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Planowane i realizowane przedsiewziecia Gminy Miedzyzdroje w latach 2012-2015

Zatacznik Nr 3
do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Miedzyzdrojach

Z dnia
Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za Okres realizacji

Lp. |Nazwa i cel przedsiewziecia realizacje lub Limit

koordynujaca taczne nakiady zobowigzan
wykonywanie finansowe (wzh
przedsiewziecia od do (w zh) 2012r. 2013 r. 2014 r. 2015r.

1. |Przedsigwzigcia ogélem: 38 371 491,89| 16 777 034,63| 5 635662,00] 4 525 000,00| 6 625 000,00 32 845 685,47
wydatki biezace 5206 783,00 4 265 673,80 298 085,00 75 000,00 75 000,00 464 568,30
wydatki majgtkowe 33 164 708,89| 12 511 360,83| 5337 577,00| 4 450 000,00 6 550 000,00 32 381 117,17

2. |Programy,projekty lub zadania (razem) 33 548 648,89| 12 636 351,63| 5402 252,00/ 4 450 000,00| 6 550 000,00 32 570 782,97
wydatki biezgce 383 940,00 124 990,80 64 675,00 0,00 0,00 189 665,80
wydatki majatkowe 33 164 708,89| 12 511 360,83 5337 577,00] 4 450 000,00/ 6 550 000,00 32 381 117,17

a) |programy,projekty lub zadania zwiazane z programami realizowanymi z udziatem
srodkéw,o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (razem) 11 325 341,77 6 249 230,66 757 252,00 0,00 0,00 10 563 832,97
wydatki biezgce 383 940,00 124 990,80 64 675,00 0,00 0,00 189 665,80
wydatki majgtkowe 10 941 401,77 6 124 239,86 692 577,00 0,00 0,00 10 374 167,17
Projekty:

Mewa-Morze Cyfrowych Kompetencji |Urzad Miejski

wydatki biezace w Miedzyzdrojach 2011 2013 383 940,00 124 990,80 64 675,00 0,00 0,00 189 665,80
wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadania:(wydatki majatkowe)

Przebudowa i remont drog w czesci Urzad Miejski 2004 2013 715 579,61 342,62 692 577,00 0,00 0,00 692 577,00

zachodniej obszaru kryzysowego
(Remont zachodniego fragmentu
ul.Bohateréw Warszawy na odcinku

od ul.Zdrojowej wraz z ul. Wesola,
Dabrowki, fragmentem ul.Gryfa
Pomorskiego, Spokaojnej,Rybackiej

i Mickiewicza oraz remontem
skrzyzowan z ulicami:Cicha,Plazowa,
Poprzeczna i Weczasowa) wraz z budowg
zejscia na plaze dla osob niepeinosprawnych
poruszajgcych sie na wozkach inwalidzkich
przy ul.Promenada Gwiazd w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikagji i infrastruktury,
umozliwienie korzystania z wozkéw
inwalidzkich

w Miedzyzdrojach

Strona 1




WPF 2012 r.-zat.3-l

Lp.

Nazwa i cel przedsiewziecia

Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
realizacje lub
koordynujgca
wykonywanie
przedsiewziecia

Okres realizacji

od do

taczne naktady

finansowe
(w zb)

2012

2013 r.

2014 r.

2015,

Limit

zobowigzan

(wzh

Budowa infrastruktury Portu
Jachtowego w Wapnicy
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa infrastruktury,
zwigkszenie atrakcyjnosci terenu

Urzad Miejski
w Migdzyzdrojach

2009 2012

10 225 822,16

6 123 897,24

0,00

0,00

0,00

9681 590,17

b)

programy,projekty lub zadania zwiagzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego (razem)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

datki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c}

programy,projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w lit.a i b)

(razem)

22 223 307,12

6 387 120,97

4 645 000,00

4 450 000,00

6 550 000,00

22 006 950,00

datki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe

22 223 307,12

6 387 120,97

4 645 000,00

4 450 000,00

6 550 000,00

22 006 950,00

Zadania:

Budowa drogi w ul.zbiorczej-
Gryfa Pomorskiego-las wraz

z sieciami

cel:zapewnienie bezpieczeristwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2010 2013

501 038,12

200 570,97

300 000,00

0,00

0,00

500 000,00

Remont i przebudowa drogi
ul.Poinej w Miedzyzdrojach

wraz z sieciami

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikaciji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2010 2012

4620 109,00

4 486 470,00

0,00

0,00

0,00

4 461 870,00

Remont drogi w ul.Orzeszkowe;j,
Piaskowej i Wiejskiej

w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2009 2013

1018 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

Budowa i przebudowa drogi

ulicy Zwirowej w m,Wicko
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikacji

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2012 2013

1120 000,00

120 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1120 000,00
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Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za

Okres realizacji

Lp. |Nazwa i cel przedsiewziecia realizacje lub Limit

koordynujgca taczne naktady zobowigzan
wykonywanie finansowe (wzh)
przedsiewziecia od do (w zf) 2012r. 2013 . 2014 r. 2015,

Przebudowa drogi ulicy Le$nej Urzad Miejski 2013 2015| 4000 000,00 0,00 200 000,00( 1 800 000,00| 2 000 000,00 4 000 000,00

w Miedzyzdrojach wraz z sieciami w Miedzyzdrojach

cel:zapewnienie bezpieczerstwa,

estetyka,poprawa systemu

komunikacji i infrastruktury

Budowa drég na osiedlu Urzad Miejski 2014 2015| 2 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00| 1 800 000,00 2 000 000,00

Rzemieslniczym w Miedzyzdrojach  |w Migdzyzdrojach

wraz z infrastrukturg

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,

estetyka,poprawa systemu

komunikagiji i infrastruktury

Remont drogi ulicy Mysliwskiej, Urzad Miejski

Mieszka i Sportowe] w Migdzyzdrojach 2013 2013| 2 000 000,00 0,00| 2000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

cel:zapewnienie bezpieczerstwa,

estetyka,poprawa systemu

komunikacji

Remont drogi w ulicy Piastowskiej Urzad Miejski 2014 2015| 1 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 850 000,00 1000 000,00

i Stromej w Miedzyzdrojach w Miedzyzdrojach

cel:zapewnienie bezpieczenstwa,

estetyka,poprawa systemu

komunikacji

Budowa i przebudowa drogi Urzad Miejski 2014 2014 2000 000,00 0,00 0,00| 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

ul.Gtéwnej w m.Lubin i Turkusowej w Miedzyzdrojach

w m.Wapnica

cel:zapewnienie bezpieczeristwa,

estetyka,poprawa systemu

komunikacji

Przebudowa drogi ulicy Dabrowskiej |Urzad Miejski 2014 2015( 1 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00

wraz z infrastrukturg

w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikaciji i infrastruktury

w Miedzyzdrojach

Strona 3



WPF 2012 r.-zat.3-

Lp.

Nazwa i cel przedsiewziecia

Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
realizacje lub
koordynujaca
wykonywanie
przedsiewziecia

Okres realizacji

od do

tgczne naktady

finansowe
(w zt)

2012 r.

2013 .

2014 r.

2015r.

Limit

(wzi)

zobowigzan

Przebudowa drogi ulicy E.Plater
wraz z infrastrukturg

w Miedzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa,
estetyka,poprawa systemu
komunikagji i infrastruktury

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2014 2015

1200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

1 000 000,00

1200 000,00

Przebudowa mechanicznej czesci
oczyszczalni $ciekéw polegajacych
na naprawie zbiornika-komoér
czerpalnych $ciekdéw i stropu oraz
wymiane krat mechanicznych

z przesylem na zewnatrz w budynku
centralnej przepompowni $ciekdw
na oczyszczalni $ciekoéw w Migdzyzdrojach
cel:zapewnienie bezpieczenstwa
oraz ciggtosci i jakosci dostaw wody
cel:zapewnienie bezpieczenstwa
oraz ciaglosci i jakosci dostaw wody

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2010 2012

1134 160,00

1095 080,00

0,00

0,00

0,00

1095 080,00

Poprawa zaopatrzenia w wode Gmin:
Dziwnéw,Miedzyzdroje, Wolin,
Swinoujscie

cel:zabezpieczenie dostaw wody

Urzad Miejski
w Miedzyzdrojach

2012 2013

630 000,00

485 000,00

145 00

0,00

0,00

0,00

630 000,00

Umowy,ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych
jest niezbedna dla zapewnienia ciagto$ci dziatania jednostki i ktérych
platnosci przypadajg w ckresie diuzszym niz rok;

717 160,00

260 000,00

158 41

0,00

0,00

0,00

274 902,50

wydatki biezgce

717 160,00

260 000,00

158 41

0,00

0,00

0,00

274 902,50

wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umowa na sprzadzenie plandéw zagospodarowania

przestrzennego

wydatki biezace

wydatki majatkowe

2011 2013

530 000,00

200 000,00

100 000,00

0,00

0,00

197 022,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umowa na dowozenie uczniéw do szkél

wydatki biezace

wydatki majatkowe

2011

2013

187 160,00

60 000,00

58 41

0,00

0,00

0,00

77 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za

Okres realizacji

Lp. [Nazwa i cel przedsiewziecia realizacjg lub Limit
koordynujaca taczne naktady zobowigzan
wykonywanie finansowe (wazh
przedsiewziecia od do (w zt) 2012r. 2013 r. 2014 r. 2015,
4. |Gwarancje i porgczenia udzielane przez jednostki samorzadu
terytorialnego (razem) 4105 683,00| 3 880 683,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00
wydatki biezace 4 105 683,00| 3 880 683,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00
Umowa poreczenia-Zachodniopomorski Szlak Zeglarski
wydatki biezgce 2012 2012| 3805683,00) 3805683,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poreczenia-MTBS
wydatki biezace 2012 2015 300 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00
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